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STIX est une gamme de luminaire étanche 
résistant idéal pour les parkings, zone de 
stockage, couloirs, zone ouvertes etc… 
Le STIX est disponible sous deux longueurs, 
1.2m et 1.5m.

Luminaire design et solide livré avec un 
connecteur rapide entrée et entrée/sortie pour 
pouvoir les câbler en série. Equipé d’une vasque 
prismatique à 80% d’opacité 

E T A N C H E  L E D

STIX 

Longueur 

Puissance 

Flux lumineux sortant 

Temp de couleur 

IRC 

Rendement lumineux 

Led   

Driver 

Variable 

Tension 

Fréquence 

Facteur de puissance 

Faisceaux 

Durée de vie Ta30°C  @L70 

Options                                                        

120cm / 150cm 

40W / 50W 

4.800lm / 6.000lm  

4000°K 

82Ra 

120lm/w 

Epistar SMD 

NC 

Non 

120-240V 

50-60Hz 

> 0.92 

120° 

50.000h 

Diffuseur Opal 100%

Etriers inox ajustables

150cm (109- 115cm) 

120cm (82- 88cm) 
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STIX
Indice de Protection IP 

Indice de protection IK 

Test au fil incandescent 

Classe électrique 

Temp° de fonctionnement 

Temp° critique 

Protection surchauffe 

Protection court-circuit 

Courant de fuite 

Structure 

RAL 

Poids 

Certifications 

Garantie 

Dimensions Lxl  

IP65 

IK08 

850° 

II 

-20°C + 40°C 

+60°C 

Oui 

Oui 

< 0.9mA 

PC / PC  

Gris 

1.2kg / 1.3kg 

CE, RoHs, LVD, EN60598-1, TUV 

3 ans

LONGUEUR PUISSANCE T° DE COULEUR

STIX

120 
120 CM 

150 
150 CM

40 
40 WATTS 

50 
50 WATTS

840 
4000°K IRC80

EX: STIX120-40/840TABLEAU DE REFERENCES COMMANDES:

Câblage traversant 
Connecteur 3 pôles IP65 

1180mm / 1480mm

80
m

m

80
m

m

MODELE QUANTITE

120 
120 CM

25

150 
150 CM

15

Nombre de STIX en série max
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